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North Macedonia

12-022814/22-0002

23/05/2022 00:00:00

22/05/2025 00:00:00

3004900000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 1 од Глава 30, наименувание на тарифен број 
3004 и Коментар на ХС за тар. број 3004.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

23/05/2022 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Производ наменет за намалување на симптомите на гастроезофагеален 
рефлукс како што се горушица, горушица во текот на бременост, враќање 
на киселина, рефлуксен езофагитис, тегоби при варењето, кашлица и 
воспаление на гркланот и ждрелото. Состав: прочистена вода, натриум 
алгинат, натриум бикарбонат, натриум карбонат, калциум карбонат, арома, 
полиакрилна киселина, натриум пропилпарахидроксибензоат, натриум 
метилпарахидроксибензоат, сахарин натриум. Начин на употреба: 
возрасни и деца постари од 12 години 1 до 2 кесички директно во уста по 
главните оброци и пред спиење. Содржина на пакување: 20 кесички за 
еднократна употреба по 10 мл, во кутија.
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